







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1163А (1161А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1164А (1161А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1165А (1161А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1166А (1161А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1167А (1161А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1168	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1169	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1170	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурные)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1171	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1172	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1173	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке на полуавтоматических машинах, а также на автоматич. машинах с применением флюсов, сол. вещества не ниже 3 кл	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1174	Кладощик старший	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Щанков В.М.

(Ф.И.О.)

09.08.23

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СТПП

(должность)

Гунин А.В.

(Ф.И.О.)

Начальник СОТЭиПБ

(должность)

Кукушкина Н.К.

(Ф.И.О.)

Начальник СУП

(должность)

Клюкина Е.В.

(Ф.И.О.)

Начальник юридического отдела

(должность)

Суханова Р.А.

(Ф.И.О.)

Председатель ППО

(должность)

Ануфриева Г.А.

(Ф.И.О.)

Главный технолог

(должность)

Коровкин С.В.

(Ф.И.О.)

Главный металлург

(должность)

Баланцев С.А.

(Ф.И.О.)

Главный энергетик

(должность)

Атрошкин А.В.

(Ф.И.О.)

Главный механик

(должность)

Уракин А.Н.

(Ф.И.О.)

09.08.2023

(дата)

09.08.2023

(дата)

09.08.2023

(дата)

09.08.2023

(дата)

09.08.2023

(дата)

09.08.2023

(дата)

09.08.2023

(дата)

09.08.2023

(дата)

09.08.2023

(дата)

Начальник эколого-промышленной лаборатории СОТЭиПБ  
(должность)

  
(подпись)

Гусева Т.В.  
(Ф.И.О.)

09.08.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2745  
(№ в реестре)

Полканова Екатерина Владимировна  
(Ф.И.О.)

19.07.2023  
(дата)